BOGOTA DISTRITO CAPITAL
INSTITUTO DISTRITAL DE GESTION DE RIESGOS Y CAMBIO CLIMATICO - IDIGER

A ENERO 31 DE 2015
(Cifras en Miles de Pesos)

BALANCE GENERAL
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1635
1637
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1645
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ACTIVO

ACTIVO CORRIENTE

EFECTIVO

BANCOS

DEUDORES

AVANCES Y ANTICIPOS ENTREGADOS
RECURSOS ENTREGADOS EN ADMINISTRACION
OTROS DEUDORES

OTROS ACTIVOS

BIENES Y SERVICIOS PAGADOS POR ANTICIPADO
CARGOS DIFERIDOS

ACTIVO NO CORRIENTE

INVERSIONES

INVERSIONES PATRIMONIALES EN ENTIDADES NO CONTROLADAS

PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO

TERRENOS

BIENES MUEBLES EN BODEGA

PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO NO EXPLOTADOS
EDIFICACIONES

PLANTAS, DUCTOS Y TUNELES

REDES, LINEAS Y CABLES

Notas

31-ene.-2015

11.056.672

135.842

135842

10.734.228

85.019
10622887
26.322

186.602

148 561

38041

51.663.518

342.708

342 708

25.042.036

1.128.020
2.848
13.751.286
3631.782
358.765
164,588

24

2401
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2436
2440
2453
2480

25

2505

27

2715
2790

Notas

PASIVO

PASIVO CORRIENTE

CUENTAS POR PAGAR

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS NACIONALES

ACREEDORES

RETENCION EN LA FUENTE E IMPUESTOS

IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS POR PAGAR

RECURSOS RECIBIDOS EN ADMINISTRACION

CREDITOS JUDICIALES

OBLIGACIONES LABORALES Y DE SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL

SALARIOS ¥ PRESTACIONES SOCIALES
PASIVOS ESTIMADOS
PROVISION PARA PRESTACIONES SCCIALES

PROVISIONES DIVERSAS

TOTAL PASIVO

31-ene.-2015

628.932

221.163

22.560
79924
75180
15646
15.602
12241

293.374

283374

114.395

66.895
47.500

628.932
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